РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2018г .                 №  79а
    сл. Большинка
О переносе срока выплаты

заработной платы
В связи с окончанием финансового года, Администрация Большинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Произвести начисления и выплату заработную платы работникам администрации и учреждениям культуры  26 декабря 2018 года за декабрь месяц текущего года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заведующую сектором экономики и финансов  администрации Большинского сельского поселения А.Г. Логвинову.

Глава Администрации Большинского
сельского поселения                                                                   Г.С. Фролов